CONTRARIA (L)

e et o longas enim non habemus litteras,/ nec breves semper vocamus his duas contrarias : TE ,DM 3,1305, 0

CONTRARIUS (P)

nomina aut vertens.,, cum..(bacchium) dixeris/ antibacchum, nominato qui reddit contrarius
amphimakros: hunc priori (amphibracho) perspicis contrarium : TE ,DM 3,1414, 0
cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum) : TE ,DM 3,1428, 0
si prior in geminas solvetur longa (SP) minores,.../...pes recurret dactylo contrarius (AN) : TE ,DM 3,1449, 0
spondeon...quia recepit (IA 3M) impari/ tantum loco vel dactylum aut contrarium (pedem)
recepit lex iambi dactylum,/ spondeon aut qui dactylo est contrarius (AN),/...impari loco
nam pes uterque (TR, IA), quia sibi est contrarius,/ gaudet locorum dispari custodia
stabatque versus (IA 2M) octo...syllabis,/ nisi quando sumet dactylum aut contrarium... : TE ,DM 3,1615, 0
: TE ,DM 3,2250, 0
: TE ,DM 3,2321, 0
: TE ,DM 3,2334, 0
: TE ,DM 3,2442, 0

CONVENIO

consonas..per omnes.../ quas vetet natura iunctas convenire in syllabam,/ ire..visum erit : TE ,DM 2, 350, 0

COPULATA (CHS)

cum brevis duas habebit adiacentes consonas,...secum..copulatas.../...longa fiet e brevi : TE ,DM 3,1321, 0
cum brevis duas habebit adiacentes consonas,...sequenti copulatas syllabae,...longa fiet : TE ,DM 3,1321, 0

COPULATA (VOC)

ceterum quod E, secundo copulata (O) cum loco est,/ reddat OE diphthongon,...supra tenes
e, deinde iota, graeca quod diphthongos ei sonat,/ non erit...necessere copulatas scribere
non...necessere copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba
non...necessere copulatas scribere (EI),.../ iota solum quod videmus saepe produci vel I

COPULO

AU et EU cum copulamus, U...iungimus,/ in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U
syllabam per semet ipsae (I et U) quando nudam copulant
at secundus ut sit, una ponitur vocalis U:/ O locari debet ergo, quando solam copulat
O modo aut P copulare subditam T sic solent/ non priore sed secunda dum latina in syllaba
non...potest secundam (M) copulare (F).../ quia...mugit intus abditum et caecum sonum

syllabe...quando quinque litteris componitur,/ consonas duas necesse..et tot udas copulet
 consonas duas necesse...et tot udas copulet,/ possit ut vocalis una syllabam talet dare
 "aischroys"...: alteram diphthongos auxit copulando litteram
 syllabam Graeci vocant,/ ore quod simul profectae copulant unum sonum
 I et U non...valebunt (longam S creare)...: sibi cum copulantur; quia prior fit consonans
 fit tertius (paeon), ut sit pariambus/ prior et socium post sibi copulet trochaicum
 "sic orsus ab alto"/,,si repetens talia colla copulabis,/ spondeus..tertius, idem..quartus
 qui (trochaicum) metron ipse copulat trochaicum,/ praebetque nomen
 quae (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iambo dum sequenti copulat/ brevem, trochaeos...
 quae (longa) sibi vicissim copulans iungat brevem,/ volvendo totum coget ordinem pedum
 quia post trochaicum longa superans cretici,/ dum de sequenti copulat longam sibi
 ex quo trochaeus tertiam quia separat,/ haec de sequenti copulat longam alteram
 ex quis nunc duo metra copulari/ in unum solidum videbis
 semelque metrum tale copulavit (Flaccus)